
                              令和元年 11月 11日 

明専会八幡支部 会員各位 

                             明専会八幡支部  

                 支部長 南 正貴 

 

令和元年 明専会八幡支部総会のご案内 

 

拝 啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

明専会八幡支部では、令和元年の支部総会を下記要領で開催致します。ご多忙の事とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、是非御出席下さいますよう御案内申し上げます。 

 

これまでの卒業生が、100 有余年かけて大きく育てた明専会は、終身会費制の選択を導入、

新しい令和に向かって同窓の絆、母校支援の強化への挑戦が始まりました。また母校のお

膝元の北九州でも同様の挑戦のために八幡支部を含む現行の５支部を統合して北九州支部

の設立準備を進めていますことを会員の皆様にお伝えし、ご理解頂きたいと思います。 

また、昭和、平成にご尽力頂いた歴代の支部長の方々にも多くお集まり頂き、八幡支部の

振り返りと、北九州支部設立後は八幡分会としての活動になりますが、ご意見アドバイス

を賜りたいと思います。 

                                    敬 具 

                  －記－ 

 

  日  時 ： 令和元年 １１月２４日（日）   

総 会 １０：３０～１１：４５ 

懇親会 １２：００～ 

場  所 ： 九工大戸畑キャンパス 百周年中村記念館 

次 第  ： (１) 総会 

  ・活動報告/藤田博士関連/収支会計（八幡支部長 南） 

      ・北九州支部設立について（明専会 石橋副会長） 

  ・八幡支部の振り返り/歴代支部長/元役員の方々 

      ・集合写真 

         (２) 懇親会／工大祭、ホームカミングデーに合流  

 

   

申し込み先：masatakaminami@aka.gmobb.jp 

            又は携帯 090-6759-9382 

期 限 ：１１月１４日(金)までにお願い致します。 

     以降も随時お受け致します。 

 

 

 

 

mailto:masatakaminami@aka.gmobb.jp

